
 

 

POSTANOWIENIE NR 113/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 30 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Drawsko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Drawsko.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

/-/ Roma Dworzańska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Pile II z dnia 

30 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Drawsko sala narad, ul. Powstańców 

Wielkopolskich 121, 64-733 Drawsko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Drost, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Drawsko 

2. Jadwiga Dziubała, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Drawsko 

3. Maria Helak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drawski Młyn 

4. Joanna Teresa Komisarek, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Drawsko 

5. Piotr Kubiś, zgłoszony przez KWW LESZKA MATELSKIEGO, zam. Drawsko 

6. Teresa Anna Lisewska, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA I 

NOWOCZESNA GMINA DRAWSKO, zam. Drawski Młyn 

7. Sylwia Małgorzata Marek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Drawsko 

8. Urszula Teresa Paciorkowska, zgłoszona przez KWW ZRÓWNOWAŻONY 

ROZWÓJ GMINY DRAWSKO, zam. Drawsko 

9. Agnieszka Pertek, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W SAMORZĄDZIE, 

zam. Drawsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Izabela Agnieszka Bartkowiak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drawsko 

2. Anna Burzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Drawsko 

3. Mirosława Maria Drózd, zgłoszona przez KWW ZRÓWNOWAŻONY 

ROZWÓJ GMINY DRAWSKO, zam. Drawsko 

4. Bogumiła Gapska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Drawsko 

5. Lucyna Teresa Golis, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Drawsko 

6. Monika Justyna Kowal, zgłoszona przez KWW LESZKA MATELSKIEGO, 

zam. Krzyż Wielkopolski 



 

 

7. Zofia Ewa Lala, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, zam. Krzyż 

Wielkopolski 

8. Katarzyna Anna Lejman, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W 

SAMORZĄDZIE, zam. Drawsko 

9. Przemysław Jan Rychlik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Drawsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Wiejska w Drawskim Młynie, Drawski Młyn ul. Szosa 

Dworcowa 2, 64-731 Drawsko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Maria Bździel, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, zam. 

Drawski Młyn 

2. Irena Józefa Dobska, zgłoszona przez KWW ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 

GMINY DRAWSKO, zam. Drawski Młyn 

3. Marzanna Maria Dymek, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA I 

NOWOCZESNA GMINA DRAWSKO, zam. Drawski Młyn 

4. Renata Garstka, zgłoszona przez KWW LESZKA MATELSKIEGO, zam. 

Drawski Młyn 

5. Anna Grzybowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Drawski Młyn 

6. Gabriela Felicja Kawczyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

POWIATOWA, zam. Drawski Młyn 

7. Zbigniew Wojciech Łuczak, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drawski 

Młyn 

8. Justyna Edyta Pankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Drawsko 

9. Adam Andrzej Szymański, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Drawsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Ciebielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Drawsko 

2. Mirosław Marian Dymek, zgłoszony przez KWW GOSPODARNA I 

NOWOCZESNA GMINA DRAWSKO, zam. Drawski Młyn 

3. Katarzyna Giś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Drawski Młyn 

4. Piotr Paweł Kowal, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Drawski Młyn 

5. Piotr Krystek, zgłoszony przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, zam. 

Drawski Młyn 



 

 

6. Hanna Anna Matkowska, zgłoszona przez KWW ZRÓWNOWAŻONY 

ROZWÓJ GMINY DRAWSKO, zam. Drawski Młyn 

7. Magdalena Joanna Matusik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piłka 

8. Małgorzata Studniarek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drawski 

Młyn 

9. Renata Małgorzata Szymańska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Drawsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Piłce, Piłka 93a, 64-733 Drawsko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Katarzyna Bartkowiak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drawsko 

2. Agnieszka Bilska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, zam. 

Chełst 

3. Krystyna Drózd, zgłoszona przez KWW ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 

GMINY DRAWSKO (uzupełnienie składu), zam. Drawski Młyn 

4. Izabela Mądrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Drawsko 

5. Barbara Elżbieta Pertek, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

6. Gabriela Marianna Sikora, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Drawsko 

7. Mariusz Sikora, zgłoszony przez KWW ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 

GMINY DRAWSKO, zam. Piłka 

8. Daria Magdalena Spławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Drawsko 

9. Agata Spychalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piłka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Piotr Bździel, zgłoszony przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, zam. 

Drawski Młyn 

2. Bernard Chalasz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, zam. 

Piłka 

3. Kacper Czerwiński, zgłoszony przez KWW ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 

GMINY DRAWSKO (uzupełnienie składu), zam. Drawsko 

4. Maciej Dymek, zgłoszony przez KWW GOSPODARNA I NOWOCZESNA 

GMINA DRAWSKO, zam. Drawski Młyn 

5. Aleksandra Garstka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krzyż Wielkopolski 

6. Elżbieta Grzebyta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kamiennik 



 

 

7. Renata Agnieszka Mazur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Drawsko 

8. Kamila Barbara Mumot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Drawsko 

9. Marzena Ewa Zeler, zgłoszona przez KWW ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 

GMINY DRAWSKO, zam. Piłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Józefa Noji w Peckowie, Pęckowo ul. 

Powstańców Wielkopolskich 1, 64-733 Drawsko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Daria Biatkowska, zgłoszona przez KWW ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 

GMINY DRAWSKO, zam. Pęckowo 

2. Ewa Czempińska-Krystek, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Drawski Młyn 

3. Urszula Dymek, zgłoszona przez KWW LESZKA MATELSKIEGO, zam. 

Pęckowo 

4. Wiesława Elżbieta Iliew, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Drawsko 

5. Andrzej Kosecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pęckowo 

6. Małgorzata Katarzyna Kucharczyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drawski 

Młyn 

7. Agnieszka Milena Lisewska, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA I 

NOWOCZESNA GMINA DRAWSKO, zam. Drawski Młyn 

8. Natalia Maria Mądrawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pęckowo 

9. Ewelina Helena Milcarz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

POWIATOWA, zam. Pęckowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Bogala, zgłoszona przez KWW ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ GMINY 

DRAWSKO (uzupełnienie składu), zam. Pęckowo 

2. Tobiasz Sławomir Ćwiertnia, zgłoszony przez KWW AKTYWNI W 

POWIECIE, zam. Drawski Młyn 

3. Dorota Kinga Gadocha, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

POWIATOWA, zam. Pęckowo 

4. Magdalena Grott, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Drawsko 

5. Marzena Kucharczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pęckowo 

6. Filip Marks, zgłoszony przez KWW LESZKA MATELSKIEGO, zam. Pęckowo 



 

 

7. Hanna Barbara Marks, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pęckowo 

8. Marcin Soboń, zgłoszony przez KWW ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 

GMINY DRAWSKO, zam. Pęckowo 

9. Ewa Jadwiga Szustakowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Pęckowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Chełście, Chełst 78a, 64-733 Drawsko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marta Gedamke, zgłoszona przez KWW ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 

GMINY DRAWSKO, zam. Drawsko 

2. Szymon Helwich, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drawsko 

3. Karolina Magdalena Jabłonowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W 

POWIECIE, zam. Drawsko 

4. Żaneta Anna Lembicz, zgłoszona przez KWW ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 

GMINY DRAWSKO (uzupełnienie składu), zam. Kwiejce 

5. Elwira Hanna Łągwa, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Chełst 

6. Karolina Mądrawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamiennik 

7. Marta Anna Oskaldowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Drawsko 

8. Halina Rychlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chełst 

9. Eleonora Pelagia Tryzna, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

POWIATOWA, zam. Chełst 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Adriana Maria Adamik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

POWIATOWA, zam. Chełst 

2. Ewa Małgorzata Czyżewska, zgłoszona przez KWW ZRÓWNOWAŻONY 

ROZWÓJ GMINY DRAWSKO, zam. Drawsko 

3. Alicja Dezor, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Chełst 

4. Marcin Henryk Dymek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamiennik 

5. Ewa Graś, zgłoszona przez KWW ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ GMINY 

DRAWSKO (uzupełnienie składu), zam. Drawsko 

6. Angelina Cecylia Haufa, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Chełst 

7. Alicja Kościołowicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drawsko 



 

 

8. Paulina Łopińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kamiennik 

9. Marta Mazur, zgłoszona przez KWW ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ GMINY 

DRAWSKO (uzupełnienie składu), zam. Kamiennik 

 

 


